
Zarządzenie Nr  222/2019 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  7 lutego 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie 
,,Innowacyjna szkoła – kreatywny uczeń” 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. W związku z realizacją przez Gminę Miasta Radomia Projektu „Innowacyjna szkoła – 
kreatywny uczeń” zatwierdzam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w tym Projekcie w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, określa warunki rekrutacji i uczestnictwa w ramach 
Projektu realizowanego przez Gminę Miasta Radomia na podstawie umowy  
nr RPMA.10.01.01-14-a473/18-00 zawartej w dniu 17.12.2018 r. z Województwem 
Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, w imieniu 
którego działa Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura ds. systemów i projektów 
oświatowych współfinansowanych przez Unię Europejską. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 
 

 

 

 

 

 

   


